
 
 
 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
          Av. Hilda Mohring de Macedo, 777 - fone (13)3864.6400 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - e-mail prefeitura@jacupiranga.sp.gov.br 

 

PORTARIA N.º 366, DE 28 DE JULHO DE 2025. 
 
 

DESIGNA GESTOR E FISCAL DO CONTRATO Nº 030/2025. 
 
 
JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de 

Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar os servidores abaixo identificados, para exercerem as funções de Gestor e 
Fiscal do Contrato nº 030/2025, referente ao Processo nº 083/2025, pregão eletrônico nº 
013/2025, AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR UTILITÁRIO, NOVO (0 KM), 
COM CAPACIDADE PARA 5 (CINCO) LUGARES, sendo: 
  

CONTRATO Nº 030/2025 
 
CONTRATADA: APPLAUSO VEICULOS LTDA 
 
VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS 
 
GESTOR: VICTOR HUGO CIRILLO BRUNERI 
 
FISCAL: GISELE DA CONCEIÇÃO MONTEIRO 
 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria 365, de 
25 de Julho de 2025  
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 28 DE JULHO DE 2.025. 
 
 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

0F
5-

27
58

-C
12

1-
F

53
8



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 90F5-2758-C121-F538

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 29/07/2025 09:10:16 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 29/07/2025 às 09:10 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link: 

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/90F5-2758-C121-F538


